KM-25F

KOSHIN

B % KM-25F (SEM-25F-AAC-2) <GT241) (012900908)

*EREKE TEACEALTOAERTY. AUBTRHYEEA
* RORMiAG (IERR—EH 7 Y DFRE NEMIETY

No. | #mIa—FR = - = AL g B B fi& =z

1| 012190502 | SE-40 & V7" 4-A (KOSHN AT ) 1 | ADC+ 3yt "MADE IN JAPAN' 5,400

2| 011400201 | SER-25 RATS " 1| ADC Yayh 850

3| 011332801 | SE-40 Fry$n' 7 1| NBR 750 N

4| 743119045 | MANEISRESEASNERI 3| M8X20 SWRM 100 N

5| 011807802 | 20AFS44 = 2 500 | PA-156(4971770-102156)

6| 011057904 | SEK-40E-1737%'7 37y 1| ADC 5,150

7| 012079401 | KM-25F jB#&= 1| FC-20 3,750

8 | 012079301 | KM-25F {/A°5 1| FC-20 3,100

9| 011144903 | SEH-25 75> 1 | ADC 9% 2,000
10 | 011059301 | SE-40L-1 737% Ny 1| CR 300 N
11| 011803905 | SEK-40 R—R % X 1| SPC 4,850
12 | 011041702 | 25 4yy3y3n - 4 | #B{LE=—JL (PVC)EE 70" 150 N
13| 743119030 | MANEILRESEARERIL 4| M6X 16 SWRM 100 N
14| 827419006 | AFAF v b 4 | M6 17E" SWRM 100 N
15 | 846207106 | FRES 4| 1/4502d 19 t 1.2 100 N
16 | 011809102 | SEF25 nyb hs3 1| ®RRZAT 1,250
17 | 011011401 | SE-25 (/N FEAEED v >+ — 3 | BSP 100 N
18 | 011526204 | SEM-25F-AAC-2 $#iR 1| FhOv740h 0.05T 100 N
19 | 012083902 | GT241PN-70A Iyy'y (EA) 1| ZZE 440 -
20 | 011067301 | SEK-40 Ahzhly - I 1 | HG9A-MN ¢ 15 p-k V339 2,700
21| 011501401 | OY»¥ 1| 1517-42.5 NBR 450 N
22 | 889855048 | OYv4 1 | P48 NBR 100 N
23| 743119047 | MAMNEISRESEARABARIL S 8 | M8 X 25 SWRM 100 N
24 | 743119045 | MAMNFEFREEHEANABRIL S 4| M8X20 SWRM 100 N
25| 735719145 | AARIL B PFE 1| M8X14 100 N
26 | 734532074 | ANEAFARILE 4| M8X50 SCMCS 150 N
27 | 827419008 | NfFyh 4 | M8 1iE# SWRM 100 N
28 | 854255008 | V- Wy 4| ¢8 100 N
29 | 011848001 | SE-25 9r9yFhy7 Yyy 43 2 3,200 | PA-11(4971770-100060)
30 | 011380701 | AAOyIN 9% ( YN £F )25mm 2 | NBR 400 N

OEMEZAREBRORTIITo>TEY £t A,

OBMRFPERKERETHEBHYEY. ORTMRICHERISENTEY EttA. OEHEREHEMIHVET.




KM-25F

KOSHIN

B % KM-25F (SEM-25F-AAC-2) <GT241) (012900908)

*ERAEHE 1BCERALTVAERTY. AUBTRHYEEA
* RORMHiAG (I ERR—EH 7 Y OBRE NEMIE TS

No. | #mIa—FR = - = A BB B B fid =
31| 011380301 | hh0yyZf&k 25mm 2 800
32| 011748901 | SE-25 phAys94/193 2 | Nt 1,600
33| 011402801 | hhOyIZA{EN y$7 (25mm) 2 | NBR 400 N
34| 011819301 | SE-25 AV -7-43 (#EY}Y) 1 950
35| 011383701 | SE-25 lRAKR— R 1] 1"X3M 4,050
36 | 012174501 | SE-25 25- hy7 sy 1| ABS GTR10 & 350 N
37 | 034078301 | SM-25 25X 2 0ffDF=v I 1| ABS 250
38 | 034006502 | SM-25 hy7°Yrs vy 1| CR 200 N
39 | 940019026 | R—R/INV R (¢ 26) 1 150 N
40 | 940019032 | R—R/NV K (¢ 32) 3| ¢ 32 150 N
41| 940019022 | R—R/NV K (¢ 22) 1 100 N
42 | 034078401 | SM-25 25X 1 5% fDF=v I 1| ABS AG15A1 & 250
43 | 889955025 | O U4 2 | G25 100 N
012013704 | SE fIsCiLi@ERIRERAE /4 $14VA 1| A4P12 300 N
012063606 | KM-25F R {454 (GT241) 1| A4 E 100 N

OBMRALEBROBERToTEY EtA, DBEMEIFEL<EET S HHYET. ORFMRICHERBZEENTEY EEA.

OFBIBEHEBPPYET.



